# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9676

**Auteur(s) :** Robert d'Anisy [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1181-1220]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert d'Anisy concède et confirme les donations faites par son père Simon de Creully aux moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon] de trois acres de terre de sa réserve seigneuriale à Fierville, une acre de terre à Vienne[-en-Bessin] que tient Richard Juas en fief et une acre de terre de sa réserve seigneuriale à Feuguerolles.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H727.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Les biens à Carcagny ne sont pas mentionnés dans la charte de confirmation générale du roi Henri II d'Angleterre de 1181-1189. Les actes de l'abbaye d'Aunay portent une date millésimée quasi systématiquement à partir d'environ 1220.

Texte d'après A

Notum sit presentibus et futuris quod ego Robertus de Aniseio concessi et presente carta sigillo meo munita confirmavi Deo et Beate Marie de Alneto et monachis ejusdem loci, donationem quam Simon de Curleio pater meus fecit illis, scilicet tres acras terre de dominico suo apud Ferevillam sitas in Galesterz supra cheminum de Maiset, et unam acram apud Veoias quam Ricardus Juas tenet in feodo pro uno sextario ordeï et duobus panibus et duobus caponibus et triginta ovis. Et unam acram terre de dominico suo apud Fulgeroles in campo de pratis a parte Ogne fluvii. Hanc concessionem et confirmationem feci pro salute anime mee et omnium antecessorum et heredum meorum in puram et perpetuam elemosinam, liberam omnino et quietam. Et si quis aliquo tempore quaconque occasione aliquid exegerit vel reclamaverit, ego et heredes mei illas in omnibus et per omnia de nostro proprio adquietabimus et liberabimus et de exercitu domini regis de omnibus aliis rebus queconque possunt emergere, illas omnino deserviemus. Et si forte factam donationem garantizare aliquo tempore non potuerimus, equivalenter et equa valentia et equa libertate excambiabimus.